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SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS COMPETICION

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 14 MARIO CAMPOS TORRES CARRASCO ES CICLISMO ELITE COMPETICION SI 01:25:51.987
2 262 PABLO HERNAN MARCOSANO BICICLETAS GIL ELITE COMPETICION SI 01:26:20.463
3 273 CARLOS SALMERON SANCHEZ MAMMOTH SUB‐23 COMPETICION NO 01:26:53.797
4 152 MARIANO GONZALEZ VIZCAINO BICICLETAS GIL MASTER‐45 COMPETICION SI 01:32:11.693
5 106 VICTOR MAURICIO ROJAS MARTIN CC. BICICLETAS PINA MASTER‐35 COMPETICION SI 01:32:35.980
6 42 JOSE ANGEL SALVADOR TENORIO ODIOSTYLE QUISMONDO MASTER‐30 COMPETICION SI 01:32:41.243
7 38 JUAN MENDOZA SANCHEZ‐CELEMIN C.D.E.C. EL PINCHAZO MASTER‐30 COMPETICION SI 01:32:54.890
8 64 JAIME ROJAS MARTIN CC. BICICLETAS PINA MASTER‐30 COMPETICION SI 01:32:55.073
9 258 JULIAN MENDOZA SANCHEZ‐CELEMIN CDE. EL PINCHAZO DE CORRAL DE ALMAGUER MASTER‐30 COMPETICION SI 01:32:55.977
10 87 LUIS MIGUEL ARROYO GOMEZ BICIOBIKER MASTER‐35 COMPETICION SI 01:33:54.877
11 296 SERGIO DE LA VIA IZQUIERDO BICIOBIKER MASTER‐35 COMPETICION NO 01:33:55.440
12 102 FELIPE SANCHIDRIAN GARRO KARACOL SPORT MASTER‐35 COMPETICION SI 01:33:58.013
13 65 IVAN MORENO AGUILAR MTB SANTA OLALLA MASTER‐30 COMPETICION SI 01:34:43.523
14 350 DANIEL RUESGA IBAÑEZ MAMMOTH TREK ELITE COMPETICION NO 01:34:46.953
15 54 ANTONIO JOSE GALLARDO GOMEZ MTB TOLEDO MASTER‐30 COMPETICION SI 01:35:14.137
16 99 JULIAN CARRASCO PARRA BTT ARROYOMOLINOS MASTER‐35 COMPETICION SI 01:35:19.767
17 85 FRANCISCO JAVIER LOPEZ FERNANDEZ BICIBIKER MASTER‐35 COMPETICION SI 01:36:56.083
18 163 LUIS ALBERTO PEREZ ROCAMORA CDE. COCLISMO BURGUILLOS MASTER PLUS COMPETICION SI 01:37:45.720
19 117 JULIAN GOMEZ PORRAS BICIKINGOS MASTER‐35 COMPETICION SI 01:38:03.640
20 158 JAVIER SARDINA CARTELLE ELECTROFACTORY ‐ BERRIA MASTER PLUS COMPETICION SI 01:38:04.800
21 98 LUIS BAUTISTA GARCIA MOLEROBIKES MASTER‐35 COMPETICION SI 01:38:20.490
22 118 JUAN MUÑOZ CARO BICIKINGOS MASTER‐35 COMPETICION SI 01:39:15.797
23 3 ALVARO TUTOR CAMACHO MAMMOTH TREK ELITE COMPETICION SI 01:39:30.227
24 120 ADOLFO SANCHEZ MATEOS TODOBICI TORRIJOS MASTER‐40 COMPETICION SI 01:39:34.597
25 151 JOSE LUIS MARTIN SANCHEZ C. FEJOLSA MASTER‐45 COMPETICION SI 01:39:49.423
26 78 JOSE MARIA HERNANDEZ BALLESTEROS C.D.E. CARPETANOS MTB TOLEDO MASTER‐30 COMPETICION SI 01:39:50.860
27 35 ROBERTO VELADA RODRIGUEZ CC. LA PUEBLANUEBA MASTER‐30 COMPETICION SI 01:40:24.727
28 276 DANIEL CAMPOS ESPINOSA TODOBICI TORRIJOS SUB‐23 COMPETICION NO 01:40:56.803
29 136 JOSE CARLOS SOLANA CRIADO CC. EL PENAERO DE LA CALDERINA MASTER‐40 COMPETICION SI 01:41:18.877
30 148 JOSE LUIS CANO BODAS BICIOBIKER MASTER‐45 COMPETICION SI 01:41:31.717
31 116 VICTOR MANUEL DASILVA RODRIGUEZ BICIOBIKER MASTER‐35 COMPETICION SI 01:41:41.873
32 312 JOSE IGNACIO GOMEZ MARUGAN MTB MONTEARAGON MASTER‐40 COMPETICION NO 01:41:43.487
33 4 EDUARDO SANTAMARIA PIÑA MAMMOTH ELITE COMPETICION SI 01:42:05.120
34 70 GUSTAVO PLEITE HERNANDEZ MASTER‐30 COMPETICION SI 01:45:01.343
35 43 CARLOS SANCHEZ GALLEGO BTT ARROYOMOLINOS MASTER‐35 COMPETICION SI 01:46:23.207
36 97 JUAN CARLOS MENDEZ MADRID BICIVOLADORES RACING TEAM MASTER‐35 COMPETICION SI 01:47:41.553

CLASIFICACION GENERAL



37 147 PEDRO LUIS GOMEZ VILLALBA CARRIL BICI MM MASTER‐45 COMPETICION SI 01:48:09.900
38 334 EMILIANO PRADO VAZQUEZ CROSSBIKER MASTER PLUS COMPETICION NO 01:48:37.937
39 55 RODRIGO LOPEZ ESCALANTE ASOC BOTA Y PEDAL MASTER‐30 COMPETICION SI 01:48:56.477
40 81 ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ CC. LA PUEBLANUEVA MASTER‐35 COMPETICION SI 01:48:57.237
41 20 SERGIO DOTOR DE PRADAS CARRIL BICI M&M ELITE COMPETICION SI 01:49:40.183
42 162 JOSE MARTIN MEJIAS TE VEO EN BICI GRIAL MASTER PLUS COMPETICION SI 01:49:44.027
43 69 NASSIM HAMOUTI MOHAMED MASTER‐30 COMPETICION SI 01:49:50.967
44 96 JOSE MANUEL GALAN RIVERA GETAFE BIKER MASTER‐35 COMPETICION SI 01:50:41.167
45 80 JOSE CARLOS PEREZ INGELMO BTT ARROYOMOLINOS MASTER‐35 COMPETICION SI 01:51:20.503
46 63 JUAN CARLOS MONTOYA GONZALEZ MTB FUENSALIDA MASTER‐30 COMPETICION SI 01:51:48.933
47 94 GUILLERMO DELGADO GOMEZ‐CARREÑO MTB LOS RENIEGAS MADRIDEJOS MASTER‐35 COMPETICION SI 01:52:06.913
48 83 MANUEL MENDOZA SANCHEZ‐CELEMIN CEDC EL PINCHAZO DE CORRAL DE ALMAGUER MASTER‐35 COMPETICION SI 01:52:54.383
49 82 AGUSTIN NAVAS ROPERO CAÑA Y PEDAL MASTER‐35 COMPETICION SI 01:54:08.300
50 172 INMACULADA PINO GOMEZ BICIOBIKER FEMINA COMPETICION SI 01:54:29.453
51 288 JUAN MANUEL CASITAS SOTO BICIOBIKER MASTER‐35 COMPETICION NO 01:54:30.887
52 135 JUAN CARLOS ORDIALES GARCIA‐CARO MTB QUISMONSDO MASTER‐40 COMPETICION SI 01:55:02.997
53 60 JOSE JULIAN MEJIAS OLIVA BTT ARROYOMOLINOS MASTER‐30 COMPETICION SI 01:55:43.307
54 32 VICTOR RAMOS MERINO BTT ARROYOMOLINOS SUB‐23 COMPETICION SI 01:57:16.947
55 101 JOSE RAMON RECIO AGUILAR MTB SANTRA OLALLA MASTER‐35 COMPETICION SI 01:59:51.620
56 130 LUIS TORIJA PANIAGUA LOS CORRECAMINOS MASTER‐40 COMPETICION SI 02:00:14.883
57 174 MARGA TANASA CC. BICICLETAS PINA FEMINA COMPETICION SI 02:01:31.387
58 156 JOSE JAVIER RICO CABRERA MTB QUISMONDO MASTER‐45 COMPETICION SI 02:02:44.053
59 1 ALBERTO NAVAS ROPERO CAÑA Y PEDAL ELITE COMPETICION SI 02:02:49.630
60 203 JESUS CARRASCO BRICEÑO LOS CORRECAMINOS MASTER‐35 COMPETICION SI 02:02:52.597
61 17 MANUEL GONZALEZ FERNANDEZ CLUB CICLISTA NAVALCAN ELITE COMPETICION SI 02:02:53.030
62 34 VICTOR HUGO RAMOS HERNANDEZ TEAM COMUNABIKE MASTER‐30 COMPETICION SI 02:03:26.767
63 342 JOSE GOMEZ MARTIN YUMACAR DOMINGO PEREZ MASTER PLUS COMPETICION NO 02:04:23.320
64 280 ESTEBAN RESINO PEÑUELA MTB MONTEARAGON MASTER‐35 COMPETICION NO 02:05:39.553
65 310 FERNANDO SANCHEZ LOPEZ CC. LA PUEBLANUEVA MASTER‐40 COMPETICION NO 02:06:28.120
66 168 ROSA MARIA MERINO TAMAYO BTT ARROYOMOLINOS FEMINA COMPETICION SI 02:07:42.537
67 37 DAVID NAVAS ROPERO CAÑA Y PEDAL MASTER‐35 COMPETICION SI 02:09:28.967
68 303 VICTOR MANUEL ALONSO FERNANDEZ MTB QUISMONDO MASTER‐35 COMPETICION NO 02:10:14.777
69 86 JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ CC. LA PUEBLANUEVA MASTER‐35 COMPETICION SI 02:10:35.440
70 58 JOSE MANUEL RUIZ RODRIGUEZ MTB MOVIBIKE MASTER‐30 COMPETICION SI 02:11:05.443
71 154 DANIEL GOMEZ GONZALEZ LA TORRE MTB MASTER‐45 COMPETICION SI 02:11:16.647
72 279 JAIME ALVAREZ CAUDEVILLA MASTER‐30 COMPETICION NO 02:13:43.413
73 49 OSCAR MARTINEZ RODRIGUEZ LA TORRE MTB MASTER‐30 COMPETICION SI 02:13:46.773
74 400 EMILIO GARCIA HERNANDEZ MTB MONTEARAGON MASTER‐40 COMPETICION NO 02:15:22.287
75 231 DAVID MACHUCA DUQUE CC. LA PUEBLA NUEVA MASTER‐45 COMPETICION SI 02:15:32.427
76 110 ISAAC DAVID GIL RUBIO TEAM COMUNABIKE MASTER‐35 COMPETICION SI 02:15:41.360
77 243 PABLO TORIJA PANIAGUA LOS CORRECAMINOS MASTER PLUS COMPETICION SI 02:15:44.137
78 159 ANGEL DE LA CRUZ TANTE LOS CORRECAMINOS MASTER PLUS COMPETICION SI 02:20:36.140
79 318 ANGEL LUIS PASCUAL SANCHEZ BICIOBIKER MASTER‐45 COMPETICION NO 02:20:56.987
80 105 JUAN MANUEL GAZQUEZ ARRANZ TEAM COMUNABIKE MASTER‐35 COMPETICION SI 02:21:41.877



81 9 ROBERTO CALVO CALVO CICLOS KEWAY ELITE COMPETICION SI 02:23:11.917

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS MARCHA

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 347 PATRICIA CARAZO RODRIGUEZ FEMINA MARCHA NO 01:41:45.927
2 278 VENTURA GARCIA DE LA PEÑA SUB‐23 MARCHA NO 01:44:57.267
3 316 ANGEL ALONSO QUIRANT MTB QUISMONDO MASTER‐45 MARCHA NO 01:49:31.377
4 311 JOSE ANTONIO VELARDIEZ SANCHEZ MTB QUISMONDO MASTER‐40 MARCHA NO 01:59:26.880
5 326 JOSE ANTONIO RUBIO LOPEZ MTB QUISMONDO MASTER‐45 MARCHA NO 02:00:57.197
6 314 VICENTE TORRES MILLAN MASTER‐40 MARCHA NO 02:02:27.227
7 283 JOSE LUIS BONILLA GARCIA MASTER‐35 MARCHA NO 02:04:13.423
8 267 ALBERTO RUBIO CRIADO MTB QUISMONDO SUB‐23 MARCHA NO 02:07:33.040
9 344 PEDRO ANGEL PEREZ GARCIA MASTER PLUS MARCHA NO 02:09:31.297
10 188 JULIO GOMEZ SORIANO CC. BICICLETAS PINA MASTER‐30 MARCHA SI 02:10:17.967
11 281 JAVIER GARRIDO JARAMILLO MASTER‐35 MARCHA NO 02:20:25.233
12 323 FRANCISCO JAVIER DE LA CRUZ GONZALEZ MASTER‐45 MARCHA NO 02:20:58.737
13 330 MIGUEL ANGEL GUARDIA AVADIAS MASTER‐45 MARCHA NO 02:22:32.513
14 328 JUAN JESUS IGLESIAS ORTIZ MASTER‐45 MARCHA NO 02:22:51.527
15 260 DAVID DE LOS SANTOS SANCHEZ ELITE MARCHA NO 02:25:44.787
16 343 JOSE MARIA SANCHEZ SIERRA MASTER PLUS MARCHA NO 02:31:56.300
17 264 ALBERTO JOSE RODRIGUEZ GARCIA SUB‐23 MARCHA NO 02:36:13.057
18 179 VALENTIN FERNANDEZ ELIAS CC. BICICLETAS PINA ELITE MARCHA SI 02:38:04.847
19 287 JOSE LUIS DIAZ ALVAREZ MASTER‐35 MARCHA NO 02:45:57.987
20 340 JESUS FERNANDEZ MUÑOZ MASTER PLUS MARCHA NO 02:47:56.740
21 331 TEODORO FERNANDEZ GOMEZ MASTER‐45 MARCHA NO 02:55:38.740
22 196 DAVID RAMOS EXPOSITO MASTER‐35 MARCHA SI 02:59:49.977

CLASIFICACION GENERAL
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SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS COMPETICION

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 14 MARIO CAMPOS TORRES CARRASCO ES CICLISMO ELITE COMPETICION SI 01:25:51.987
2 262 PABLO HERNAN MARCOSANO BICICLETAS GIL ELITE COMPETICION SI 01:26:20.463
3 350 DANIEL RUESGA IBAÑEZ MAMMOTH TREK ELITE COMPETICION NO 01:34:46.953
4 3 ALVARO TUTOR CAMACHO MAMMOTH TREK ELITE COMPETICION SI 01:39:30.227
5 4 EDUARDO SANTAMARIA PIÑA MAMMOTH ELITE COMPETICION SI 01:42:05.120
6 20 SERGIO DOTOR DE PRADAS CARRIL BICI M&M ELITE COMPETICION SI 01:49:40.183
7 1 ALBERTO NAVAS ROPERO CAÑA Y PEDAL ELITE COMPETICION SI 02:02:49.630
8 17 MANUEL GONZALEZ FERNANDEZ CLUB CICLISTA NAVALCAN ELITE COMPETICION SI 02:02:53.030
9 9 ROBERTO CALVO CALVO CICLOS KEWAY ELITE COMPETICION SI 02:23:11.917

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS COMPETICION

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 273 CARLOS SALMERON SANCHEZ MAMMOTH SUB‐23 COMPETICION NO 01:26:53.797
2 276 DANIEL CAMPOS ESPINOSA TODOBICI TORRIJOS SUB‐23 COMPETICION NO 01:40:56.803
3 32 VICTOR RAMOS MERINO BTT ARROYOMOLINOS SUB‐23 COMPETICION SI 01:57:16.947

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS COMPETICION

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 42 JOSE ANGEL SALVADOR TENORIO ODIOSTYLE QUISMONDO MASTER‐30 COMPETICION SI 01:32:41.243
2 38 JUAN MENDOZA SANCHEZ‐CELEMIN C.D.E.C. EL PINCHAZO MASTER‐30 COMPETICION SI 01:32:54.890
3 64 JAIME ROJAS MARTIN CC. BICICLETAS PINA MASTER‐30 COMPETICION SI 01:32:55.073
4 258 JULIAN MENDOZA SANCHEZ‐CELEMIN CDE. EL PINCHAZO DE CORRAL DE ALMAGUER MASTER‐30 COMPETICION SI 01:32:55.977
5 65 IVAN MORENO AGUILAR MTB SANTA OLALLA MASTER‐30 COMPETICION SI 01:34:43.523
6 54 ANTONIO JOSE GALLARDO GOMEZ MTB TOLEDO MASTER‐30 COMPETICION SI 01:35:14.137
7 78 JOSE MARIA HERNANDEZ BALLESTEROS C.D.E. CARPETANOS MTB TOLEDO MASTER‐30 COMPETICION SI 01:39:50.860
8 35 ROBERTO VELADA RODRIGUEZ CC. LA PUEBLANUEBA MASTER‐30 COMPETICION SI 01:40:24.727
9 70 GUSTAVO PLEITE HERNANDEZ MASTER‐30 COMPETICION SI 01:45:01.343

CLASIFICACION ELITE

CLASIFICACION SUB‐23

CLASIFICACION MASTER‐30



10 55 RODRIGO LOPEZ ESCALANTE ASOC BOTA Y PEDAL MASTER‐30 COMPETICION SI 01:48:56.477
11 69 NASSIM HAMOUTI MOHAMED MASTER‐30 COMPETICION SI 01:49:50.967
12 63 JUAN CARLOS MONTOYA GONZALEZ MTB FUENSALIDA MASTER‐30 COMPETICION SI 01:51:48.933
13 60 JOSE JULIAN MEJIAS OLIVA BTT ARROYOMOLINOS MASTER‐30 COMPETICION SI 01:55:43.307
14 34 VICTOR HUGO RAMOS HERNANDEZ TEAM COMUNABIKE MASTER‐30 COMPETICION SI 02:03:26.767
15 58 JOSE MANUEL RUIZ RODRIGUEZ MTB MOVIBIKE MASTER‐30 COMPETICION SI 02:11:05.443
16 279 JAIME ALVAREZ CAUDEVILLA MASTER‐30 COMPETICION NO 02:13:43.413
17 49 OSCAR MARTINEZ RODRIGUEZ LA TORRE MTB MASTER‐30 COMPETICION SI 02:13:46.773

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS COMPETICION

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 106 VICTOR MAURICIO ROJAS MARTIN CC. BICICLETAS PINA MASTER‐35 COMPETICION SI 01:32:35.980
2 87 LUIS MIGUEL ARROYO GOMEZ BICIOBIKER MASTER‐35 COMPETICION SI 01:33:54.877
3 296 SERGIO DE LA VIA IZQUIERDO BICIOBIKER MASTER‐35 COMPETICION NO 01:33:55.440
4 102 FELIPE SANCHIDRIAN GARRO KARACOL SPORT MASTER‐35 COMPETICION SI 01:33:58.013
5 99 JULIAN CARRASCO PARRA BTT ARROYOMOLINOS MASTER‐35 COMPETICION SI 01:35:19.767
6 85 FRANCISCO JAVIER LOPEZ FERNANDEZ BICIBIKER MASTER‐35 COMPETICION SI 01:36:56.083
7 117 JULIAN GOMEZ PORRAS BICIKINGOS MASTER‐35 COMPETICION SI 01:38:03.640
8 98 LUIS BAUTISTA GARCIA MOLEROBIKES MASTER‐35 COMPETICION SI 01:38:20.490
9 118 JUAN MUÑOZ CARO BICIKINGOS MASTER‐35 COMPETICION SI 01:39:15.797
10 116 VICTOR MANUEL DASILVA RODRIGUEZ BICIOBIKER MASTER‐35 COMPETICION SI 01:41:41.873
11 43 CARLOS SANCHEZ GALLEGO BTT ARROYOMOLINOS MASTER‐35 COMPETICION SI 01:46:23.207
12 97 JUAN CARLOS MENDEZ MADRID BICIVOLADORES RACING TEAM MASTER‐35 COMPETICION SI 01:47:41.553
13 81 ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ CC. LA PUEBLANUEVA MASTER‐35 COMPETICION SI 01:48:57.237
14 96 JOSE MANUEL GALAN RIVERA GETAFE BIKER MASTER‐35 COMPETICION SI 01:50:41.167
15 80 JOSE CARLOS PEREZ INGELMO BTT ARROYOMOLINOS MASTER‐35 COMPETICION SI 01:51:20.503
16 94 GUILLERMO DELGADO GOMEZ‐CARREÑO MTB LOS RENIEGAS MADRIDEJOS MASTER‐35 COMPETICION SI 01:52:06.913
17 83 MANUEL MENDOZA SANCHEZ‐CELEMIN CEDC EL PINCHAZO DE CORRAL DE ALMAGUER MASTER‐35 COMPETICION SI 01:52:54.383
18 82 AGUSTIN NAVAS ROPERO CAÑA Y PEDAL MASTER‐35 COMPETICION SI 01:54:08.300
19 288 JUAN MANUEL CASITAS SOTO BICIOBIKER MASTER‐35 COMPETICION NO 01:54:30.887
20 101 JOSE RAMON RECIO AGUILAR MTB SANTRA OLALLA MASTER‐35 COMPETICION SI 01:59:51.620
21 203 JESUS CARRASCO BRICEÑO LOS CORRECAMINOS MASTER‐35 COMPETICION SI 02:02:52.597
22 280 ESTEBAN RESINO PEÑUELA MTB MONTEARAGON MASTER‐35 COMPETICION NO 02:05:39.553
23 37 DAVID NAVAS ROPERO CAÑA Y PEDAL MASTER‐35 COMPETICION SI 02:09:28.967
24 303 VICTOR MANUEL ALONSO FERNANDEZ MTB QUISMONDO MASTER‐35 COMPETICION NO 02:10:14.777

CLASIFICACION MASTER‐35



25 86 JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ CC. LA PUEBLANUEVA MASTER‐35 COMPETICION SI 02:10:35.440
26 110 ISAAC DAVID GIL RUBIO TEAM COMUNABIKE MASTER‐35 COMPETICION SI 02:15:41.360
27 105 JUAN MANUEL GAZQUEZ ARRANZ TEAM COMUNABIKE MASTER‐35 COMPETICION SI 02:21:41.877

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS COMPETICION

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 120 ADOLFO SANCHEZ MATEOS TODOBICI TORRIJOS MASTER‐40 COMPETICION SI 01:39:34.597
2 136 JOSE CARLOS SOLANA CRIADO CC. EL PENAERO DE LA CALDERINA MASTER‐40 COMPETICION SI 01:41:18.877
3 312 JOSE IGNACIO GOMEZ MARUGAN MTB MONTEARAGON MASTER‐40 COMPETICION NO 01:41:43.487
4 135 JUAN CARLOS ORDIALES GARCIA‐CARO MTB QUISMONSDO MASTER‐40 COMPETICION SI 01:55:02.997
5 130 LUIS TORIJA PANIAGUA LOS CORRECAMINOS MASTER‐40 COMPETICION SI 02:00:14.883
6 310 FERNANDO SANCHEZ LOPEZ CC. LA PUEBLANUEVA MASTER‐40 COMPETICION NO 02:06:28.120
7 400 EMILIO GARCIA HERNANDEZ MTB MONTEARAGON MASTER‐40 COMPETICION NO 02:15:22.287

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS COMPETICION

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 152 MARIANO GONZALEZ VIZCAINO BICICLETAS GIL MASTER‐45 COMPETICION SI 01:32:11.693
2 151 JOSE LUIS MARTIN SANCHEZ C. FEJOLSA MASTER‐45 COMPETICION SI 01:39:49.423
3 148 JOSE LUIS CANO BODAS BICIOBIKER MASTER‐45 COMPETICION SI 01:41:31.717
4 147 PEDRO LUIS GOMEZ VILLALBA CARRIL BICI MM MASTER‐45 COMPETICION SI 01:48:09.900
5 156 JOSE JAVIER RICO CABRERA MTB QUISMONDO MASTER‐45 COMPETICION SI 02:02:44.053
6 154 DANIEL GOMEZ GONZALEZ LA TORRE MTB MASTER‐45 COMPETICION SI 02:11:16.647
7 231 DAVID MACHUCA DUQUE CC. LA PUEBLA NUEVA MASTER‐45 COMPETICION SI 02:15:32.427
8 318 ANGEL LUIS PASCUAL SANCHEZ BICIOBIKER MASTER‐45 COMPETICION NO 02:20:56.987

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS COMPETICION

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 163 LUIS ALBERTO PEREZ ROCAMORA CDE. COCLISMO BURGUILLOS MASTER PLUS COMPETICION SI 01:37:45.720
2 158 JAVIER SARDINA CARTELLE ELECTROFACTORY ‐ BERRIA MASTER PLUS COMPETICION SI 01:38:04.800
3 334 EMILIANO PRADO VAZQUEZ CROSSBIKER MASTER PLUS COMPETICION NO 01:48:37.937
4 162 JOSE MARTIN MEJIAS TE VEO EN BICI GRIAL MASTER PLUS COMPETICION SI 01:49:44.027
5 342 JOSE GOMEZ MARTIN YUMACAR DOMINGO PEREZ MASTER PLUS COMPETICION NO 02:04:23.320
6 243 PABLO TORIJA PANIAGUA LOS CORRECAMINOS MASTER PLUS COMPETICION SI 02:15:44.137

CLASIFICACION MASTER PLUS

CLASIFICACION MASTER‐40

CLASIFICACION MASTER‐45



7 159 ANGEL DE LA CRUZ TANTE LOS CORRECAMINOS MASTER PLUS COMPETICION SI 02:20:36.140

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS COMPETICION

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 172 INMACULADA PINO GOMEZ BICIOBIKER FEMINA COMPETICION SI 01:54:29.453
2 174 MARGA TANASA CC. BICICLETAS PINA FEMINA COMPETICION SI 02:01:31.387
3 168 ROSA MARIA MERINO TAMAYO BTT ARROYOMOLINOS FEMINA COMPETICION SI 02:07:42.537

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS MARCHA

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 260 DAVID DE LOS SANTOS SANCHEZ ELITE MARCHA NO 02:25:44.787
2 179 VALENTIN FERNANDEZ ELIAS CC. BICICLETAS PINA ELITE MARCHA SI 02:38:04.847

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS MARCHA

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 278 VENTURA GARCIA DE LA PEÑA SUB‐23 MARCHA NO 01:44:57.267
2 267 ALBERTO RUBIO CRIADO MTB QUISMONDO SUB‐23 MARCHA NO 02:07:33.040
3 264 ALBERTO JOSE RODRIGUEZ GARCIA SUB‐23 MARCHA NO 02:36:13.057

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS MARCHA

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 188 JULIO GOMEZ SORIANO CC. BICICLETAS PINA MASTER‐30 MARCHA SI 02:10:17.967

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS MARCHA

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 283 JOSE LUIS BONILLA GARCIA MASTER‐35 MARCHA NO 02:04:13.423
2 281 JAVIER GARRIDO JARAMILLO MASTER‐35 MARCHA NO 02:20:25.233
3 287 JOSE LUIS DIAZ ALVAREZ MASTER‐35 MARCHA NO 02:45:57.987
4 196 DAVID RAMOS EXPOSITO MASTER‐35 MARCHA SI 02:59:49.977

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS MARCHA
CLASIFICACION MASTER‐40

CLASIFICACION FEMINAS

CLASIFICACION ELITE

CLASIFICACION SUB‐23

CLASIFICACION MASTER‐30

CLASIFICACION MASTER‐35



POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 311 JOSE ANTONIO VELARDIEZ SANCHEZ MTB QUISMONDO MASTER‐40 MARCHA NO 01:59:26.880
2 314 VICENTE TORRES MILLAN MASTER‐40 MARCHA NO 02:02:27.227

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS MARCHA

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 316 ANGEL ALONSO QUIRANT MTB QUISMONDO MASTER‐45 MARCHA NO 01:49:31.377
2 326 JOSE ANTONIO RUBIO LOPEZ MTB QUISMONDO MASTER‐45 MARCHA NO 02:00:57.197
3 323 FRANCISCO JAVIER DE LA CRUZ GONZALEZ MASTER‐45 MARCHA NO 02:20:58.737
4 330 MIGUEL ANGEL GUARDIA AVADIAS MASTER‐45 MARCHA NO 02:22:32.513
5 328 JUAN JESUS IGLESIAS ORTIZ MASTER‐45 MARCHA NO 02:22:51.527
6 331 TEODORO FERNANDEZ GOMEZ MASTER‐45 MARCHA NO 02:55:38.740

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS MARCHA

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 344 PEDRO ANGEL PEREZ GARCIA MASTER PLUS MARCHA NO 02:09:31.297
2 343 JOSE MARIA SANCHEZ SIERRA MASTER PLUS MARCHA NO 02:31:56.300
3 340 JESUS FERNANDEZ MUÑOZ MASTER PLUS MARCHA NO 02:47:56.740

SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS MARCHA

POSICION DORSAL PARTICIPANTE EQUIPO/CLUB CATEGORIA MODALIDAD CIRCUITO TIEMPO
1 347 PATRICIA CARAZO RODRIGUEZ FEMINA MARCHA NO 01:41:45.927

CLASIFICACION MASTER‐45

CLASIFICACION MASTER‐PLUS

CLASIFICACION FEMINAS


